





Director Municipal de Justicia.

Municipalidad de Esquías, Comayagua, Telefono 2754-31-76

Dirección Municipal de Justicia Correo: <u>municipalidad0304hn@gmail.com</u>

PERMISO

Esquías, Comayagua

14 de Enero del 2020

El Suscrito **Director Municipal de Justicia** de este término municipal por medio de la presente nota **AUTORIZA**: al <u>Comité Pro-Feria 2020 De Este Municipio De Esquías departamento de Comayagua, para que realicen fiestas bailables en honor al santo patrón "SEÑOR DE ESQUIPULAS" los días:</u>

- ➤ Viernes 17 enero 2020, en horario de 9:00 pm a 2:00 am.
- Sábado 18 enero 2020, en horario de 9:00 pm a 2:00 am.
- Domingo 19 enero 2020, gran carnaval en horario de 8:00 pm a 1:00 am y prolongación de horario en venta de bebida hasta las 05:00 pm.

Y para los fines que a los interesados convengan se les extiende la presente a los 14 días del mes de enero del año 2020.

Atentamente

Deny Roberto Guillen Director Municipal de Justicia.







Municipalidad de Esquías, Comayagua, Telefono 2754-31-76

Dirección Municipal de Justicia Correo: <u>municipalidad0304hn@gmail.com</u>

PERMISO

Esquías, Comayagua 23 De Enero del 2020.

El Suscrito **Director Municipal de Justicia** de este municipio por medio de la presente nota **AUTORIZA**: a la Junta Directiva del Campo Futbol, NIDO DEL CONDOR, de Rancho Grande, Para que realicen una Fiesta Bailable el día Sábado 15 de Febrero, en horario de 9.00 P.M. A 2.00 A.M. Dicho evento es para recaudar fondos para mantenimiento del complejo Deportivo.

Y para los fines que a los interesados convengan se les extiende la presente a los 23 días del mes de Enero del 2020.

Atentamente.

NOTA: Terminantemente prohibido la venta de bebidas alcohólicas.

Beny Roberto Guillen Escoto. Director De Justicia Municipal

SOLICITUD

Rancho Grande, Esquías, Comayagua de 23 de enero del año 2020

Sr. Deny Roberto Guillen Jefe de Justicia Municipal Presente

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus labores diarias.

El motivo de la presente es para solicitar el permiso correspondiente para la realización de una fiesta bailable que se llevará a cabo el dia sábado 15 de febrero de 8:00 pm a 2:00 am. El objetivo principal de esta fiesta es recaudar fondos para el campo de futbol Nido del "Cóndor" de Rancho Grande.

Esperando de su parte una respuesta positiva Atentamente.

Franklin Roney Suazo
Presidente junta directiva